
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

27 июля 2015 года    

 

О возбуждении дела и создании Комиссии

по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства.

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»,

 

Приказываю:

 

1. Возбудить дело № 50-15 по признакам нарушения части 1 статьи 10
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее –
Закон о защите конкуренции), в том числе Федерального закона от 23.11.2009 №
261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» в
отношении:

 

ООО «Тепловые сети — Северного округа»



(ул. Красных Партизан, д. 12, корп.1, каб. 206, г. Архангельск, 163020)

 

2. Утвердить Комиссию по рассмотрению дела в составе:

 

Председатель - Цакулов Ю.Г.
Заместитель руководителя, начальник
отдела  антимонопольного контроля
Архангельского УФАС России;

Член комиссии - Спирина Т.А.

Заместитель начальника отдела

антимонопольного контроля
Архангельского УФАС России ;

Член комиссии  Куницын А.С.
Ведущий специалист - эксперт отдела
антимонопольного контроля
Архангельского УФАС России.

 

3. Комиссии рассмотреть указанное дело в установленные Федеральным законом
от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» сроки.

4. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

 

Руководитель управления                                                                                       Д.В. Бугаев

 

 

 

 


